## 贵州省公路学会文件

黔公学字 [2019] 41号

## 第一届贵州省公路学会优秀科技工作者评 选结果公示

## 各有关单位:

为贯彻落实党的十九大精神,大力实施创新驱动发展战略,弘扬"尊重劳动、尊重知识、尊重人才、尊重创造"的良好风尚,激励广大公路交通科技工作者的创新潜能和创造活力,为建设交通强国作贡献,贵州省公路学会按照《贵州省公路学会优秀科技工作者评选管理办法》成立贵州省公路学会优秀科技工作者评审委员会,经专家评审,并经学会理事长工作会议审批,共评选出第一届贵州省公路学会优秀科技工作者 10 名。现将评选结果公示如下(排名不分先后):

- 1. 张基进 贵州路桥集团有限公司、高级工程师
- 2. 赵 钦 贵州交通建设集团有限公司、高级工程师
- 3. 董 浩 贵州省交通科学研究院股份有限公司、高级

工程师

4. 曾耀贵州省交通规划勘察设计研究院股份有限公司、高级工程师

- 5. 张祝安 贵州省公路开发有限责任公司、高级工程师
- 6. 杨胜文 贵州桥梁建设集团有限责任公司、高级工程 师
- 7. 韩 洋 贵州新石高速公路建设有限公司、高级工程 师
- 8. 王 华 贵州省质安交通工程监控检测中心有限责任公司、高级工程师
  - 9. 白明举 贵州省都匀公路管理局、高级工程师
- 10. 柳治国 贵州宏信创达工程检测咨询有限公司、工程技术应用研究员

公示期为 2019 年 10 月 28 日至 11 月 1 日。如有问题,请于本公示公布之日起 5 日内以书面形式,向贵州省公路学会秘书处提出。提出异议的单位和个人应表明真实身份。

联系地址:贵州省贵阳市云岩区北京路 310 号高投大厦 607 室

联系电话: 0851-86504613

联系邮箱: gzglxh1979@163.com

## (此页无正文)

